
YFM70885 Hasplåtsats Grizzly 700 16-
>

Artikelnummer Namn Antal

1 YFM7081215 Hasplåt Mitt/Fotsteg 1 st
2 YFM7081220 Hasplåt Bak 1 st
3 YFM7081210 Hasplåt Fram 1 st
4 YFM7087220 Drivaxelskydd Vänster Fram 1 st
5 YFM7087210 Drivaxelskydd Höger Fram 1 st
6 YFM7087410 Drivaxelskydd Höger Bak 1 st
7 YFM7087420 Drivaxelskydd Vänster Bak 1 st
8 Tätningslist 50 cm 1 st
9 6 st
10 2 st
11 4 st
12 M8x16 Fläns 2 st
13 Låsmutter M8 med Fläns 2 st
14 Låsmutter M6 med Fläns 4 st
15 Bricka 7x22x1,5 4 st
16 12 st
17 2 st
18 Låsmutter M5 med Fläns 2 st
19 2 st
20 Låsmutter M6 2 st

1,2 & 3 YFM70812

M6x16 Förs. Torx TT
M6x16 Torx Kusk.
M6x30 Försänkt Torx

M6x16 Försänkt Torx 
M5x16 Försänkt Torx

M6x35 Försänkt Torx

Komplett hasplåtsats

3

9
7

5

2

1

11&198 6
10

4
12
13
14

15
16

16
17 18

16 20



YFM70885 Hasplåtsats Grizzly 700 16-
>

YFM7081250

YFM7081215 Innehåller: YFM7081210 innehåller:
4 st Bricka 7x22x1,5

4 st Låsmutter M6 med Fläns
2 st M8x16 med Fläns
2 st Låsmutter M8 med Fläns
20 cm Tätningslist

YFM7081220 Innehåller: YFM7081250
4 st Bricka 7x22x1,5

20 cm Tätningslist 4 st Låsmutter M6 med Fläns

2 st M8x16 med Fläns
2 st Låsmutter M8 med Fläns

Komplett mont.sats hasplåt

2 st M6x16 Försänkt Torx
4 st M6x30 Försänkt Torx 2 st M6x35 Försänkt Torx

3 st M6x16 Föränkt Torx TT
6 st M6x16 Försänkt Torx TT
2 st M6x16 Torx Kullerskalle
20 cm Tätninglist

3 st M6x16 Försänkt Torx TT
2 st M6x16 Försänkt Torx 4 st M6x30 Försänkt Torx

6 st M6x16 Försänkt Torx TT
2 st M6x16 Torx Kullerskalle
50 cm Tätninglist
4 st M6x16 Försänkt Torx
2 st M6x35 Försänkt Torx


	Tabell1

